



01.09.2022

Riskienhallintapäällikkö

---

**17 §**

**Virkasuhteen täyttäminen, Pelastuslaitos riskienhallintapalveluiden osasto, väestönsuojelun erityissuunnittelija, työavain PEL-01-17-22**

HEL 2022-010103 T 01 01 01 01

**Päätös**

Riskienhallintapäällikkö päätti ottaa varautumisen ja väestönsuojelun suunnitteluüksikköön väestönsuojelun erityissuunnittelijan virkaan (työavain PEL--01-17-22) \*\*\*\*\* 3634,84 euron tehtäväkohtaisella palkalla 1.10.2022 alkaen.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Tällaisen virkaan otettavan henkilön on esitettävä hyväksyttävä arvio edellytyksistä hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa virkaanottopäätöksen tiedoksi-saannista.

Valittavasta teetetään suppea turvallisuus selvitys. Lisäksi edellytämme Helsingin kaupungin henkilöstön päihdeohjelman mukaista huumausainetestausta.

**Päätöksen perustelut**

Väestönsuojelun erityissuunnittelijan virka on ollut julkisesti haettavissa ajalla 10.8-25.8.2022.

Pelastuslaitoksen toimintasäännön 9 luvun mukaan riskienhallintapäällikkö ottaa virkaan osastonsa henkilökunnan.

Viranhaltijan tehtävän on väestönsuojelun erityissuunnittelijan tehtävät varautumisen ja väestönsuojelun suunnitteluüksikössä.

Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin rekrytointisivuilla osoitteessa helsinkirekry.fi ja TE-palveluissa.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva alempi korkeakoulututkinto. Kieli-taitovaatimuksena on suomen kielen kirjallinen ja suullinen taito sekä vähintään tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Virkaa täytettäessä on varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi huomioitava perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.



01.09.2022

## Riskienhallintapäällikkö

---

Tehtävänkuvauksessa edellytettiin itseohjautuvuutta ja kykyä strategisen tason ajatteluun. Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena oli alempi korkeakoulututkinto, erinomainen suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito ja vähintään tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito. Hyvä englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito katsottiin eduksi.

Eduksi luettiin työkokemus puolustusvoimissa tai kokemus suuren kaupungin, valtion organisaation tai muun huoltovarmuuskriittisen organisaation valmiussuunnittelusta tai jatkuvuuden hallinnasta sekä verkostot puolustusvoimissa tai muissa tehtävään liittyvissä viranomaisorganisaatioissa. Eduksi katsottiin myös vahvat näytöt toiminnan suunnittelusta ja toimeenpanosta.

Kelpoisuusehtojen sekä muiden edellä mainittujen vaatimusten ja eduksi katsottavien tekijöiden valossa valintaryhmä teki hakijoista kokonaisarvioinnin. Kokonaisarvioinnissa huomioitiin hakijoiden

- osaaminen soveltuvan koulutuksen ja kokemuksen perusteella
- henkilökohtaiset ominaisuudet ja soveltuvuus monipuolisen tehtäväsisällön kannalta
- näkemys tehtäväsisällön menestyksekkästä hoitamisesta sekä
- soveltuvuus osaksi työyhteisöä ja asiantuntijatiimiä.

## Hakijat ja rekrytointiprosessi

Virkaa haki määräaikaan mennessä 20 hakijaa:

\*\*\*\*\*

Kaikki hakijat täyttivät vaaditut kelpoisuusvaatimukset. Hakemusten perusteella haastatteluihin 29.8.2022 kutsuttiin neljä hakijaa:

\*\*\*\*\*

Haastattelijoina toimivat osastopäällikkö Pekka Itkonen ja yksikön päällikkö Petri Parviainen.

## Valittu

Hakuasiakirjoihin ja haastatteluun perustuen \*\*\*\*\* vahvuutena on hänen vahvat kyvyt strategisen tason ajatteluun ja itseohjautuvuuteen sekä näytöt Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen suunnittelusta ja niiden toimeenpanosta osana Kaartin jääkäriyrykmentin joukkotuotantosuunnittelua. Hän on motivoitunut ja hänellä on hyvät valmiudet oppia uutta, minkä myötä hänen potentiaalinsa kehittyä väestönsuojelun asiantuntijatyössä katsottiin olevan hyvin vahva. Väestönsuojeluosaaminen haastattelun perusteella edellyttää perehdytystä. Hänellä on erinomainen suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito, tyydyttävä ruotsin kielen



01.09.2022

Riskienhallintapäällikkö

suullinen ja kirjallinen taito ja hyvä englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito. Hänellä on olemassa olevat toimivat verkostot Kaartin jääkäriyrykmentissä ja Uudenmaan aluetoimistossa.

Kokonaisarvioinnissa huomioitiin hänen monipuolinen koulutus ja laaja-alainen työeläkokemus. Valitun henkilökohtaiset ominaisuudet ja soveltuvuus monipuolisen tehtäväsisällön kannalta katsottiin erinomaisiksi. Haastattelijoille tuli näkemys, että valitulla on erinomaiset edellytykset tehtäväsisällön hoitamisesta. Hänen soveltuvuus osana työyhteisöä ja asiantuntijaorganisaatiota katsottiin erinomaisiksi.

**Varalle valittu**

Hakuasiakirjoihin ja haastatteluun perustuen \*\*\*\*\* vahvuutena on vahvat kyvyt strategisen tason ajatteluun ja itseohjautuvuuteen sekä näytöt Puolustusvoimien toiminnan suunnittelusta ja suunnitelmien toimeenpanosta. Hän on motivoitunut ja hänellä on hyvät valmiudet oppia uutta, minkä myötä hänen potentiaalinsa kehittyä väestönsuojelun asiantuntijatyössä katsottiin olevan vahva. Väestönsuojeluosaaminen haastattelun perusteella edellyttää perehdytystä. Hänellä on erinomainen suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito, tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito ja hyvä englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito. Lisäksi hänellä on olemassa olevat verkostot Puolustusvoimissa.

Kokonaisarvioinnissa huomioitiin hänen koulutus ja Puolustusvoimissa kerätty työeläkokemus. Koulutus ja työeläkokemus on kerätty vain Puolustusvoimissa. Hänen henkilökohtaiset ominaisuudet ja soveltuvuus monipuolisen tehtäväsisällön kannalta katsottiin hyviksi. Haastattelijoille tuli näkemys, että hänellä on hyvät edellytykset tehtäväsisällön hoitamisesta. Hänen soveltuvuus osana työyhteisöä ja asiantuntijaorganisaatiota katsottiin erinomaisiksi.

**Muut haastatteluun kutsutut hakijat, joita ei esitetä valittavaksi:**

\*\*\*\*\* vahvuutena on näytöt strategisen tason ajattelusta, toiminnan suunnittelusta ja toimeenpanosta, mutta ne eivät yllä valittavaksi esitetyn hakijan tasolle. Itseohjautuvuus on hänen vahvuus. Hän on motivoitunut ja hänellä on valmiudet oppia uutta, minkä myötä hänen potentiaalinsa kehittyä väestönsuojelun asiantuntijatyössä katsottiin olevan olemassa. Väestönsuojelun osaaminen haastattelun perusteella edellyttää perehdytystä. Hänellä on erinomainen suomen ja ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito ja hyvä englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito. Hänellä on pitkä ja monipuolinen kokemus operatiivisista ja valmiussuunnittelutehtävistä puolustusvoimissa. Hänellä on olemassa olevat verkostot puolustusvoimissa.



01.09.2022

Riskienhallintapäällikkö

---

\*\*\*\*\* vahvuutena on analysointikyky, mutta hänellä ei ole vahvoja näyttöjä toiminnan suunnittelusta ja toimeenpanosta. Haastattelun perusteella näytöt strategisen tason ajattelusta eivät yllä valittavaksi esitetyn hakijan tasolle. Itseohjautuvuus on hänen vahvuus. Hän on erittäin motivoitunut ja hänellä on valmiudet oppia uutta, minkä myötä hänen potentiaalinsa kehittyä väestönsuojelun asiantuntijatyössä katsottiin olevan olemassa. Väestönsuojelun osaaminen haastattelun perusteella edellyttää perehdytystä. Hänellä on erinomainen suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito, tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito ja hyvä englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito. Hänellä ei ole pitkää eikä monipuolista kokemusta operatiivisissa ja valmiussuunnittelutehtävistä puolustusvoimissa eikä kokemusta suuren kaupungin, valtion organisaation tai muun huoltovarmuuskriittisen organisaation valmiussuunnittelusta tai jatkuvuuden hallinnasta. Hänellä ei ole verkostoja puolustusvoimissa, mutta hänellä on hyvät verkostot Rajavartiolaitoksella ja sen kansainvälisissä verkostoissa.

Tiedoksianto

Päätös muutoksenhakuohjeineen tiedoksi Helbitin kautta.

Lisätiedot

Petri Parviainen, varautumisen ja väestönsuojelun suunnitteluosaston päällikkö, puhelin: 310 31222

petri.parviainen(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta



01.09.2022

Riskienhallintapäällikkö

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 17 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



01.09.2022

Riskienhallintapäällikkö

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



01.09.2022

Riskienhallintapäällikkö

---

Pekka Itkonen  
riskienhallintapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 02.09.2022.